

| | | |
|--------------------------|---------------|---------|
| Исполнитель | Формы по ОКПД | Код |
| | | 0322006 |
| Заказчик (Генподрядчик) | по ОКПО | |
| Подрядчик (Субподрядчик) | по ОКПО | |
| Стройка | по ОКПО | |
| Объект | | |

(организация, адрес, телефон, факс)
 (организация, адрес, телефон, факс)
 (организация, адрес, телефон, факс)
 (наименование, адрес)
 многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.г.Кольчугино ул. 5 Линия Ленинского поселка, 3
 (наименование)

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 номер
 дата
 Вид операции

| | | |
|-----------------|------------------|-----------------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |
| 1 | 29.11.2022 | с по |

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №: Вырубка деревьев 10 шт.

Описание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряд): 130,08 (7,1) тыс.руб.

Средств на оплату труда 3,07 (0,12) тыс.руб.

Сметная трудоемкость 12,26 чел.час.

| Номер | Обозначение | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | | | Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб. | | | Индексы | Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб. | |
|------------------|-------------|---|-------------------|------------|--------------|------------------------------|--|--------------|-------|---------|--|----------|
| | | | | на единицу | коэффициенты | всего с учетом коэффициентов | на единицу | коэффициенты | всего | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Раздел 1. | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | ФЕР47-01-128- Балка деревьев с разделкой древесины на корню, твердыхлиственных пород диаметром: до 0,5 м | шт | 3 | | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | 6,14 | | 6,14 | 56,37 | | 56,37 | 25,64 | 1 445,33 |
| | | 2 ЗМ | | | | | | 157,98 | | 157,98 | | |
| | | 3 в т.ч. ОТм | | | | | | 18,37 | | 18,37 | 25,64 | 471,01 |
| | | 4 М | | | | | | 5,38 | | 5,38 | | |
| | | 3Т | | чел.-ч | 6,14 | | 6,14 | | | | | |
| | | 3Тм | | чел.-ч | 1,36 | | 1,36 | | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 219,73 | | 219,73 | | |
| | | ФОТ | | | | | | | | | | 1 918,34 |
| | | Приказ № НР Озеленение. Защитные лесонасаждения в12/пр от 21.12.2020 | % | | 103 | | 103 | | | 74,74 | | 1 973,83 |
| | | Прил. п.41 | | | | | | | | 76,98 | | |
| | | Приказ № СП Озеленение. Защитные лесонасаждения 774/пр от 11.12.2020 | % | | 72 | 0,85 | 81,2 | | | 46,74 | | 1 172,80 |
| | | Прил. п.41, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | п.16 | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | 342,45 | | |
| 2 | 2 | ФЕР47-01-109- Обрезка крон деревьев под естественный вид, с автодропольеминка | шт | 9 | | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 7,04 | | 7,04 | 25,54 | 1 624,55 |
| | | 2 ЗМ | | | | | | 37,34 | | 37,34 | | |
| | | 3 в т.ч. ОТм | | | | | | 3,32 | | 3,32 | 25,54 | 766,12 |
| | | 3Т | | чел.-ч | 0,68 | | 0,68 | | | | | |
| | | 3Тм | | чел.-ч | 0,33 | | 0,33 | | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 44,36 | | 399,42 | | 2 390,67 |
| | | ФОТ | | | | | | | | 93,24 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|-------------------------|---|--|--|-----------|------|------|----------|---|----|-----------|-------|-----------|
| | | Приказ № НР Озеленение. Защитные лесонасаждения 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.41 | | % | 103 | | | | | 96,04 | | 2 462,39 |
| | | Приказ № СП Озеленение. Защитные лесонасаждения 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.41, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.18 | | % | 72 | 0,85 | 61,2 | | | 57,06 | | 1 463,09 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 3 | ФСЭМ- 91.06.06-011 М 2 ЗМ 3 в т.ч. ОТМ ФОТ | Автогидроподъемники, высота подъема 12 маш.-ч | | 30 | | 82,22 | | | 5 759,14 | | |
| | | Приказ № НР Озеленение. Защитные лесонасаждения 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.41 | | | | | 82,22 | | | 2 466,60 | | 51 413,33 |
| | | Приказ № СП Озеленение. Защитные лесонасаждения 774/пр от 11.12.2020 п.18 | | | | 0,85 | 66,84 | | | 2 005,20 | 23,64 | 51 413,33 |
| | | Приказ № СП Озеленение. Защитные лесонасаждения 774/пр от 11.12.2020 п.18 | | | 103 | | | | | 2 005,20 | | 51 413,33 |
| | | Приказ № СП Озеленение. Защитные лесонасаждения 774/пр от 11.12.2020 п.18 | | | 72 | 0,85 | | | | 2 065,38 | | 52 955,73 |
| | | Приказ № СП Озеленение. Защитные лесонасаждения 774/пр от 11.12.2020 п.18 | | | 61,2 | | | | | 1 227,19 | | 31 464,99 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 4 | ФССЦп-01-01 01-009 | Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка дров (Погрузо-разгрузочные работы) | 1 т груза | 20 | | 12,81 | | | 256,20 | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| 5 | 5 | ФССЦп-03-21 01-005 | Перевозка грузов автомобилями- самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 5 км | 1 т груза | 20 | | 6,71 | | | 134,20 | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| Итого по акту: | | | | | | | | | | | | |
| | | | Итого прямые затраты (справочно) в том числе | | | | 3 476,15 | | | 38 153,07 | | |
| | | | Оплата труда рабочих | | | | 119,73 | | | 3 069,88 | | |
| | | | Эксплуатация машин в том числе оплата труда машинистов (Опм) | | | | 3 094,84 | | | 33 021,94 | | |
| | | | Материалы | | | | 2 053,45 | | | 52 850,46 | | |
| | | | | | | | 261,58 | | | 2 061,26 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|--|---|---|---|---|---|---|----|-----------------|-------|-------------------|
| | | | Строительные работы | | | | | | | 7 044,51 | | 129 845,87 |
| | | | Строительные работы | | | | | | | 6 910,31 | | 128 213,96 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | оплата труда | | | | | | | 119,73 | | 3 069,86 |
| | | | эксплуатация машин и механизмов | | | | | | | 2 960,64 | 10,67 | 31 590,03 |
| | | (33), ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Министра России от 20.09.2022г. №48203-ИФ/09 прил.2 | | | | | | | | | | |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТм) | | | | | | | 2 053,45 | | 52 650,46 |
| | | | материалы | | | | | | | 261,58 | 7,80 | 2 061,25 |
| | | (33), ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Министра России от 20.09.2022г. №48203-ИФ/09 прил.2 | | | | | | | | | | |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 2 238,38 | | 57 391,95 |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 1 329,98 | | 34 100,85 |
| | | | Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ | | | | | | | 134,20 | 10,67 | 1 431,91 |
| | | (33), ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Министра России от 20.09.2022г. №48203-ИФ/09 прил.2 | | | | | | | | | | |
| | | | Итого ФОТ (сравочно) | | | | | | | 2 173,18 | | 55 720,34 |
| | | | Итого накладные расходы (сравочно) | | | | | | | 2 238,38 | | 57 391,95 |
| | | | Итого сметная прибыль (сравочно) | | | | | | | 1 329,98 | | 34 100,85 |
| | | | Компенсация НДС по 421 Методике БЦ, 20% от (281,58) ТЦ, 20% от (2061,25) | | | | | | | 52,32 | | 412,25 |
| | | | ВСЕГО по акту | | | | | | | 7 096,83 | | 130 061,60 |



Сдел выданный дефект И.В. Прохорова
 Принят сметная по делу И.В. Прохорова
(подлинность, подпись (инициалы, фамилия))
(подлинность, подпись (инициалы, фамилия))